
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1128/2008

(2008. gada 14. novembris),

ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr. 40/2008 attiecībā uz to kuģu sarakstu, kas iesaistījušies
nelegālā, nereģistrētā un neregulētā zvejā Atlantijas okeāna ziemeļu daļā

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2008. gada 16. janvāra
Regulu (EK) Nr. 40/2008, ar ko 2008. gadam nosaka konkrētu
zivju krājumu un zivju krājumu grupu zvejas iespējas un ar tām
saistītus nosacījumus, kuri piemērojami Kopienas ūdeņos
un – attiecībā uz Kopienas kuģiem – ūdeņos, kur nepieciešami
nozvejas limiti (1), un jo īpaši tās XIII pielikuma 4. punktu,

tā kā:

(1) Eiropas Kopiena kopš 1981. gada ir Līgumslēdzēja puse
Konvencijā par turpmāko daudzpusējo sadarbību Ziemeļ
austrumatlantijas zvejniecībā (2). Ar Regulu (EK)
Nr. 40/2008 nosaka Kopienas noteikumus, ar kuriem
īsteno šajā kontekstā pieņemtos lēmumus, tostarp
iekļaujot tās XIII pielikuma papildinājumā to kuģu
sarakstu, kurus Ziemeļaustrumu Atlantijas Zvejniecības
komisija (NEAFC) un Ziemeļatlantijas Zvejniecības orga

nizācija (NAFO) ir atzinusi par tādiem, kuru līdzdalība
nelegālā, nereglamentētā un nepaziņotā zvejā ir apstipri
nājusies (NNN kuģu saraksts).

(2) NEAFC 2008. gada jūlijā ieteica grozīt NNN kuģu
sarakstu. Būtu jānodrošina minētā ieteikuma īstenošana
Kopienā.

(3) Tādēļ attiecīgi jāgroza Regula (EK) Nr. 40/2008,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 40/2008 XIII pielikuma papildinājumu aizstāj
ar šīs regulas pielikuma tekstu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2008. gada 14. novembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Joe BORG

LV15.11.2008. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 306/3

(1) OV L 19, 23.1.2008., 1. lpp.
(2) OV L 227, 12.8.1981., 21. lpp.



PIELIKUMS

Regulas (EK) Nr. 40/2008 XIII pielikuma papildinājumu aizstāj ar šādu papildinājumu:

“XIII pielikuma papildinājums

Kuģi (norādot SJO numuru), kuru nodarbošanos ar nelegālu, nereģistrētu un neregulētu zveju apstiprinājusi
NEAFC un NAFO

SJO (1) piešķirtais kuģa identifikācijas
numurs Kuģa vārds (2) Karoga valsts (2)

7436533 ALFA Gruzija

7612321 AVIOR Gruzija

8522030 CARMEN Iepriekš – Gruzija

7700104 CEFEY Krievija

8028424 CLIFF Kambodža

8422852 DOLPHIN Krievija

7321374 ENXEMBRE Panama

8522119 EVA Iepriekš – Gruzija

8604668 FURABOLOS

6719419 GORILERO Sjerraleone

7332218 IANNIS I Panama

8422838 ISABELLA Iepriekš – Gruzija

8522042 JUANITA Iepriekš – Gruzija

6614700 KABOU Gvinejas Republika, Konakri

8707240 MAINE Gvinejas Republika, Konakri

7385174 MURTOSA Togo

8721595 NEMANSKIY

8421937 NICOLAY CHUDOTVORETS Krievija

8522169 ROSITA Iepriekš – Gruzija

7347407 SUNNY JANE

8606836 ULLA Iepriekš – Gruzija

7306570 WHITE ENTERPRISE

(1) Starptautiskā Jūrniecības organizācija.
(2) Ziņas par kuģa nosaukuma un karoga valsts maiņu, kā arī papildu informācija par šiem kuģiem atrodama NEAFC tīmekļa vietnē

www.neafc.org”.

LVL 306/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.11.2008.


